INDICAÇÃO Nº 01295/2009
Solicita colocação de placa indicativa de sinalização na Avenida Antonio Panelini, na confluência da Rua José Ghissardi, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa indicativa de sinalização na Avenida Antonio Panelini, na confluência da Rua José Ghissardi, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que muitas pessoas que não conhecem a região tem tido dificuldade em encontrar a referida Avenida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03055/2009